POls in der Route:

1. Riemannhaus 2177 m

2. Blaue Lache 1835 m

3. Wasseralm in der R6th 1423 m
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Riemannhaus - Blaue Lache - Wasseralm

Kategorie:

Schwierigkeit:

Lange:

geplant

2400

Wandern Gehzeit:  05:35 Stunden
T3 Aufstieg: 478 Hm
12.64 km Abstieg: 1211 Hm
Do. 14.07.2016
Hoéhenprofil

2300

2200 ——
2100
2000
1800
1800
1700
1600

1500

‘I4C|'D'D

Map data 82016 GeoBasis-DEBKG (B2009), Google

www.deine-berge.de 03.03.2026

Seite 1/1



